EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

	TERMO DE ADITAMENTO E RERRATIFICAÇÃO:
	Nº 04/2015

	OBJETO DO ADITAMENTO:
	ALTERAÇÃO DE CLÁUSULA

	OBJETO DA RERRATIFICAÇÃO:
	RETIFICAÇÃO DO PREÂMBULO E DA SUBCLÁUSULA V.1 DO CONTRATO Nº. 13/2014

	CONTRATANTE:
	TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

	CONTRATADA:
	OFFICEPLAN PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO LTDA.-EPP, CNPJ 02.136.688/0001-67

	TERMO DE CONTRATO:

OBJETO DO CONTRATO:
	Nº 13/2014

Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo de arquitetura, estrutura, instalações elétricas e hidráulicas e atualização de levantamento cadastral para reforma dos edifícios do Tribunal de Contas do Município de São Paulo, visando à implantação do Sistema de Prevenção e Combate a Incêndio nessas instalações, contemplando todos os elementos necessários e suficientes à sua completa execução.

	PROCESSO TC:
	Nº 72.001.934.14/29

DATA DA ASSINATURA:           17/03/2015